
Expedient: 007/2023/50/XA20 
Descrip.: Procés de selecció per constituir les borses de 

regidor/a d'espai, tècnic/a maquinista i 
auxiliar de logística

ACORD, DE DATA 3 D’AGOST DE 2023, DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS 
DE SELECCIÓ PER CONSTITUIR BORSES DE TREBALL DE REGIDOR/A D’ESPAI, 
TÈCNIC/A MAQUINISTRA I AUXILIARS DE LOGÍSTICA DE FIRATÀRREGA, 
MITJANÇANT EL QUAL ES FA PÚBLIC EL RESULTAT FINAL D’AQUEST PROCÉS 
SELECTIU.

Reunit el Tribunal de selecció, el dia 3 d’agost de 2023, HA ACORDAT:
Primer. Fer públics els resultats de la prova de coneixements de llengua 
catalana que han estat els següents:

Identificació 
aspirant

Resultat prova de coneixements 
de llengua catalana

****4639X NO APTE NO PRESENTAT
****9976Z APTE
****9960F NO APTE NO PRESENTAT
****5377C NO APTE NO PRESENTAT
****8869X NO APTE NO PRESENTAT
****5652Y APTE
****0349Y NO APTE NO PRESENTAT
  
Per tant els aspirants ****4639X, ****9976Z, ***960F,***5377C, ****8869X, ****5652Y 
i ****0349Y queden eliminats del procés selectiu.

Segon. Fer públics els resultats de la fase de concurs que han estat els 
següents:

 REGIDOR/A D’ESPAI
 

Identificació 
aspirant Experiència Formació Altres 

mèrits
Total procés 

selectiu
****0436X 21,5 0,15 0 21,65
****5652Y 21,5 0 0,1 21,6
****2520Y 19,62 0,25 0,1 19,97
****2863Z 18,1 1,1 0,1 19,3
****2447X 17,3 0 0 17,3
****8610T 13,5 0,2 0 13,7
****1093T 13 0 0,1 13,1
****6838C 11,75 1,2 0 12,95
****7783Y 11,63 0,9 0 12,53
****0233D 11,59 0 0,35 11,94
****0988L 10 0 0,1 10,1
****5909K 9,26 0,65 0 9,91
****8046B 8,5 0,3 0 8,8
****2749S 7,62 0,5 0 8,12
****5664T 4,99 1,25 0 6,24
****4722K 5 0,2 0 5,2
****2829E 2,46 0,15 0,4 3,01
****4564L 2,5 0 0,2 2,7
****1581P 1,15 0,9 0 2,05
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****3795E 1,15 0,8 0 1,95
****9023B 1,4 0,5 0 1,9
****8674C 1,58 0 0,2 1,78
****7820X 1,7 0 0 1,7
****1844Z 0,5 0,8 0 1,3
****1443L 1,1 0 0 1,1
****9976Z 0,5 0,5 0 1
****3202H 0,05 0,65 0,2 0,9
****6770H 0,1 0,8 0 0,9
****9060G 0,7 0 0 0,7
****0376L 0,5 0 0 0,5
****8272R 0 0,4 0 0,4
****0728H 0 0,35 0 0,35
****1427S 0 0,3 0 0,3
****6468F 0 0,1 0 0,1
****9022X 0 0 0 0
****4073W 0 0 0 0

 TÈCNIC/A MAQUINISTA

Identificació 
aspirant Experiència Formació Altres 

mèrits

Total 
procés 
selectiu

****2749S 7,62 0,5 0 8,12
****2829E 2,46 0,15 0,4 3,01
****9060G 0,7 0 0,2 0,9
****6770H 0,1 0,8 0 0,9
****8272R 0 0,4 0 0,4
****0728H 0 0,35 0 0,35
****1427S 0 0,3 0 0,3
****9022X 0 0 0 0

 AUXILIARS DE LOGÍSTICA

Identificació 
aspirant Experiència Formació Altres 

mèrits

Total 
procés 
selectiu

****2829E 1,82 0,15 0,4 2,37
****9060G 1,65 0 0,2 1,85
****8272R 0 0,4 0 0,4
****1807V 0 0 0 0

Tercer. Fer públic que el Tribunal ha acordat no realitzar les entrevistes previstes 
a les bases que regeixen aquest procés selectiu.
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Quart. Finalitzades totes les fases que integren el procés selectiu, el resultat final 
ha estat el següent:

 REGIDOR/A D’ESPAI

Identificació 
aspirant

Prova de 
català 

(B2)

Resultat 
fase 

concurs

Resultat fase 
d’entrevistes

Total procés 
selectiu

****0436X EXEMPT/A 21,65 No es realitzen 21,65
****5652Y APTE/A 21,6 No es realitzen 21,6
****2520Y EXEMPT/A 19,97 No es realitzen 19,97
****2863Z EXEMPT/A 19,30 No es realitzen 19,3
****2447X EXEMPT/A 17,30 No es realitzen 17,3
****8610T EXEMPT/A 13,70 No es realitzen 13,7
****1093T EXEMPT/A 13,10 No es realitzen 13,1
****6838C EXEMPT/A 12,95 No es realitzen 12,95
****7783Y EXEMPT/A 12,53 No es realitzen 12,53
****0233D EXEMPT/A 11,94 No es realitzen 11,94
****0988L EXEMPT/A 10,1 No es realitzen 10,1
****5909K EXEMPT/A 9,91 No es realitzen 9,91
****8046B EXEMPT/A 8,8 No es realitzen 8,8
****2749S EXEMPT/A 8,12 No es realitzen 8,12
****5664T EXEMPT/A 6,24 No es realitzen 6,24
****4722K EXEMPT/A 5,2 No es realitzen 5,2
****2829E EXEMPT/A 3,01 No es realitzen 3,01
****4564L EXEMPT/A 2,7 No es realitzen 2,7
****1581P EXEMPT/A 2,05 No es realitzen 2,05
****3795E EXEMPT/A 1,95 No es realitzen 1,95
****9023B EXEMPT/A 1,9 No es realitzen 1,9
****8674C EXEMPT/A 1,78 No es realitzen 1,78
****7820X EXEMPT/A 1,7 No es realitzen 1,7
****1844Z EXEMPT/A 1,3 No es realitzen 1,3
****1443L EXEMPT/A 1,1 No es realitzen 1,1
****9976Z APTE/A 1 No es realitzen 1
****3202H EXEMPT/A 0,9 No es realitzen 0,9
****6770H EXEMPT/A 0,9 No es realitzen 0,9
****9060G EXEMPT/A 0,7 No es realitzen 0,7
****0376L EXEMPT/A 0 No es realitzen 0,5
****8272R EXEMPT/A 0,4 No es realitzen 0,4
****0728H EXEMPT/A 0,35 No es realitzen 0,35
****1427S EXEMPT/A 0,3 No es realitzen 0,3
****6468F EXEMPT/A 0,1 No es realitzen 0,1
****9022X EXEMPT/A 0 No es realitzen 0
****4073W EXEMPT/A 0 No es realitzen 0
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 TÈCNIC/A MAQUINISTA

Identificació 
aspirant

Prova de 
català 
(B2)

Resultat 
fase de 
concurs

Resultat fase 
entrevista

Total procés 
selectiu

****2749S EXEMPT/A 8,12 No es realitza 8,12
****2829E EXEMPT/A 3,01 No es realitza 3,01
****9060G EXEMPT/A 0,9 No es realitza 0,9
****6770H EXEMPT/A 0,9 No es realitza 0,9
****8272R EXEMPT/A 0,4 No es realitza 0,4
****0728H EXEMPT/A 0,35 No es realitza 0,35
****1427S EXEMPT/A 0,3 No es realitza 0,3
****9022X EXEMPT/A 0 No es realitza 0

 AUXILIARS DE LOGÍSTICA

Identificació 
aspirant

Prova de 
català 

(B2)

Resultat 
fase de 
concurs

Resultat fase 
d’entrevista

Total 
procés 
selectiu

****2829E EXEMPT/A 2,37 No es realitza 2,37
****9060G EXEMPT/A 1,85 No es realitza 1,85
****8272R EXEMPT/A 0,4 No es realitza 0,4
****1807V EXEMPT/A 0 No es realitza 0

Cinquè. Proposar a l’òrgan competent de l’EPEL Fira de Teatre al Carrer de 
Tàrrega, que la configuració de la llista de personal d’aquestes categories 
estarà integrada per les següents persones:

 REGIDOR/A D’ESPAI

Ordre de crida
Identificació 

aspirant
Resultat final 

procés
1 ****0436X 21,65
2 ****5652Y 21,60
3 ****2520Y 19,97
4 ****2863Z 19,30
5 ****2447X 17,30
6 ****8610T 13,70
7 ****1093T 13,10
8 ****6838C 13,00
9 ****7783Y 12,53

10 ****0233D 11,94
11 ****0988L 10,10
12 ****5909K 9,91
13 ****8046B 8,80
14 ****2749S 8,12
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15 ****5664T 6,24
16 ****4722K 5,20
17 ****2829E 3,01
18 ****4564L 2,70
19 ****1581P 2,05
20 ****3795E 1,95
21 ****9023B 1,90
22 ****8674C 1,78
23 ****7820X 1,70
24 ****1844Z 1,30
25 ****1443L 1,10
26 ****9976Z 1,00
27 ****3202H 0,90
28 ****6770H 0,90
29 ****9060G 0,70
30 ****0376L 0,50
31 ****8272R 0,40
32 ****0728H 0,35
33 ****1427S 0,30
34 ****6468F 0,10
35 ****9022X 0,00
36 ****4073W 0,00

 TÈCNIC/A MAQUINISTA

Ordre de crida
Identificació 

aspirant
Resultat final 

procés
1 ****2749S 8,12
2 ****2829E 3,01
3 ****6770H 0,90
4 ****9060G 0,90
5 ****8272R 0,40
6 ****0728H 0,35
7 ****1427S 0,30
8 ****9022X 0,00

 AUXILIAR DE LOGÍSTICA

Ordre de crida
Identificació 

aspirant
Resultat final 

procés
1 ****2829E 2,37
2 ****9060G 1,85
3 ****8272R 0,40
4 ****1807V 0,00
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Sisè. Procedir a la inserció d’aquest anunci al web de FiraTàrrega i al web 
municipal, la qual cosa substitueix la notificació personal als interessats, 
d’acord amb allò regulat a l’article 45.1 b) de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, 
del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

La Secretària del Tribunal Qualificador
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